
UCHWAŁA NR 575/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 
 
w sprawie nadania statutu Szkole Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. 
Jana Pawła II w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 88 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 60) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Nowoutworzonej Szkole Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. 
Jana Pawła II w Toruniu nadaje się pierwszy statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.  
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


